
 

Dz-07.0021.10.2018 

Uchwała nr XLIX/440/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 
w sprawie opinii do koncepcji ustanowienia „Strefy zamieszkania” na ulicach Czecha 

i Jurowicza w Krakowie 

  
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie opiniuje koncepcję ustanowienia „Strefy 

zamieszkania” bez wyznaczania miejsc postojowych (tj. bez możliwości pozostawiania 

pojazdów w strefie) na ulicach Czecha i Jurowicza w Krakowie. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku pismem z ZIKiT z dnia 24.09.2018 r., stanowiącym notatkę z wizji w terenie odbytej dn. 

24.09.2018 r. na ulicach Czecha i Jurowicza w Krakowie, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje 
jak na wstępie. 

Przeprowadzona przy udziale przedstawicieli Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec wizja w terenie 

wykazała, że parkowanie pojazdów przy ww. ulicach, w niedopuszczalny sposób zawęża jej 

przejezdność, znacząco utrudniając, a czasem wprost uniemożliwiając przemieszczanie się nimi 
samochodów mieszkańców, a także służb porządkowych czy ratunkowych. Powyższe powoduje, że 

wobec jednogłośnego poparcia obecnych na spotkaniu mieszkańców ulic Czecha i Jurowicza dla 

inicjatywy ustanowienia na nich „Strefy zamieszkania” bez wyznaczania miejsc postojowych (tj. bez 
możliwości pozostawiania pojazdów w strefie), Rada Dzielnicy postanawia przyjąć niniejszą uchwałę. 


